

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TUMABABIRO



Partida Pres.	CPC	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Per
7308130	36111002126	Catalogo Electrónico	JUEGO DE CUATRO LLANTAS PARA LA CAMIONETA INSTITUCIONAL	4.00	Unidad	173.59	694.36	C2
7308050	279920116	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	1.00	Unidad	1.3	1.3	C1
7308050	3899300112	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	1.00	Unidad	1.75	1.75	C1
7308050	266101215	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	1.00	Unidad	2.03	2.03	C1
7308050	353210119	Catalogo Electrónico	ABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VÁLVULA 250 ML	1.00	Unidad	1.75	1.75	C1
7308050	3694000123	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	1.00	Unidad	1.2	1.2	C1
7308050	342301217	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, LITRO	1.00	Unidad	0.9	0.9	C1
7308050	3641000235	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL AZU	10.00	Unidad	1.17	11.7	C1
7308050	3899300118	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO DE 30 - 40 CM	1.00	Unidad	3.87	3.87	C1
7308050	3529010433	Catalogo Electrónico	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 500 CC PARA DISPENSADOR	1.00	Unidad	3.2	3.2	C1
7308050	3462009220	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO LITRO	5.00	Unidad	1.2	6	C1
7308050	3532200122	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO	1.00	Unidad	1.4	1.4	C1
7308050	3533100118	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO LITRO	2.00	Unidad	1.7	3.4	C1
7308040	36990001151	Catalogo Electrónico	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	4.00	Unidad	0.35	1.4	C1
7308040	321491327	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 T3por	2.00	Unidad	0.23	0.46	C1
7308040	326000918	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRÓN (PLÁSTICO)por	1.00	Unidad	0.5	0.5	C1
7308040	3891100176	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA	6.00	Unidad	0.07	0.42	C1
7308040	321491119	Catalogo Electrónico	MEDIApor SEPARADORES DE CARTULINA A4	2.00	Unidad	1.3	2.6	C1
7308040	326000116	Catalogo Electrónico	COLORES FUNDA 10 U CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO	4.00	Unidad	0.88	3.52	C1
7308040	3699000177	Catalogo Electrónico	CUADROS 100 HOJASpor	1.00	Unidad	0.4	0.4	C1
7308040	389110733	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	1.00	Unidad	0.4	0.4	C1
7308040	3212920135	Catalogo Electrónico	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADE	1.00	Unidad	1.4	1.4	C1
7308040	3692000125	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMpor	3.00	Unidad	1.4	4.2	C1
7308040	3692000125	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAs	2.00	Unidad	0.17	0.34	C1

7308040	321290518	Catalogo Electrónico	CARTULINA A 4 VARIOS COLORESpor	2.00	Unidad	0.35	0.7	C1
7308040	321290418	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	12.00	Unidad	3.9	46.8	C1
7308040	3699000199	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	1.00	Unidad	0.45	0.45	C1
7308040	3891100177	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINApor	6.00	Unidad	0.07	0.42	C1
7308040	36990001100	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESApor	1.00	Unidad	0.54	0.54	C1
7308040	3891100174	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIApor	6.00	Unidad	0.07	0.42	C1
7308040	4299500111	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORESpor	2.00	Unidad	0.47	0.94	C1
7308040	36990001101	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	1.00	Unidad	0.5	0.5	C1
7308040	4299500129	Catalogo Electrónico	PEQUENO METALICO 1 SERVICIOpor	1.00	Unidad	0.11	0.11	C1
7302050	963100015	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE BANDA MUSICAL EN LA COMUNIDAD DE CRUZ TOLA POR EVENTOS CULTURALES ANUALES PARA EL FORTALECIMIENTO RESCATE CULTURAL Y TURISTICO EN LA COMUNIDAD	1.00	Unidad	523.21	523.21	C2
5308050	279920115	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLORpor	3.00	Unidad	1.17	3.51	C1
5308050	342301216	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, CANECApor	2.00	Unidad	12	24	C1
5308050	3899300117	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO 26 A 30 CM LARGOpor	2.00	Unidad	3	6	C1
5308050	266101215	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METROpor	1.00	Unidad	2.03	2.03	C1
5308050	3532101114	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO DE FUNDA PARA RECARGAR DISPENSADOR 1000 MLpor	2.00	Unidad	2.99	5.98	C1
5308050	3899300112	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVEpor	3.00	Unidad	1.75	5.25	C1
5308040	3212920152	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F6por	25.00	Unidad	0.07	1.75	C1
5308040	3212920165	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITASpor	10.00	Unidad	0.3	3	C1
5308040	321290418	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GRpor	10.00	Unidad	2.95	29.5	C1
5308040	321491119	Catalogo Electrónico	SEPARADORES DE CARTULINA A4 COLORES FUNDA 10 Upor	10.00	Unidad	1.3	13	C1
5308040	326000934	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFEROpor	5.00	Unidad	0.28	1.4	C1
5308040	3212920135	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMSpor	30.00	Unidad	1.3	39	C1
5308040	4299500126	Catalogo Electrónico	GRAPAS CAJA DE 1000 U	4.00	Unidad	0.26	1.04	C1
5308040	4299500111	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORESpor	4.00	Unidad	0.49	1.96	C1
5308040	36990001139	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORESpor	5.00	Unidad	0.2	1	C1
5308040	3891100173	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINApor	24.00	Unidad	0.08	1.92	C1
5308040	3260002110	Catalogo Electrónico	CARPETAS TIPO FOLDER CARTULINA	100.00	Unidad	0.08	8	C2

1470.53